
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ 

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ОТ 31 ОКТЯБРЯ 2013 ГОДА № 1852 «О СОЗДАНИИ ДОРОЖНОГО ФОНДА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

20 апреля 2017 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании статьи 31 Устава муниципального образования               

«Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в пункт 7 Порядка формирования и использования бюджетных 

ассигнований дорожного фонда муниципального образования «Город Вологда», 

утвержденного решением Вологодской городской Думы от 31 октября 2013 года    

№ 1852 (с последующим изменением), изменение, заменив слова «Департамент 

градостроительства и инфраструктуры Администрации города Вологды» словами 

«орган Администрации города Вологды, уполномоченный в сфере городского 

хозяйства». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

20 апреля 2017 года 

№ 1151 


